
UCHWAŁA NR XXXIII/254/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 grudnia 1991 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 19984 r. o planowaniu
przestrzennym /z 1989 r. Dz. U. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192
i z 1990 r. Nr 34 poz. 198/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta

Krakowa ustalonym uchwałą Nr 229 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 25
kwietnia 1988 r. /Dz. Urz. W. K. Nr 12 poz. 62/ wprowadza się następującą zmianę:
Z terenu położonego na zachód od l. Kijowskiej przeznaczonego pod zieleń parkową
o charakterze ogólnomiejskim oznaczonego symbolem A2.02.979 ZP wydziela się teren
obejmujący działki nr nr 249/7, 248/8, 249/9, 249/10, 249/4 i 249/3 o łącznej
powierzchni 0,34 ha i przeznacza się na cele budownictwa sakralnego i oznacza się
symbolem A2.02.99UKa.

§ 2.
W załącznikach Nr 1a określającym strukturę funkcjonalno-przestrzenną oraz

Nr 3 określającym rodzaj użytkowania terenów do miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa wprowadza się zmianę zgodnie
z załącznikami Nr 1 /skala 1:10.000/ i Nr 2 /skala 1:2.000/ do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Wiceprzewodniczący Rady
Tadeusz KOŁACZYK


